
Zarządzenie nr 156/2013 
Wójta Gminy Michałowice  
z dnia 30 sierpnia 2013 r.  

 
w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dopłaty do opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na rok 2013. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r. poz. 594) i § 4 uchwały nr XXX/266/2013 Rady Gminy Michałowice z dnia 25 czerwca 2013 w 
sprawie ustanowienia dopłaty dla właścicieli nieruchomości do opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na rok 2013 (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2013 
r. poz. 8967) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

Określa się wzór wniosku o przyznanie dopłaty do opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 
 

§ 2. 
Do wniosku o którym mowa w § 1 należy dołączyć następujące dokumenty: 
1) w przypadku uprawnionych w grupie I określonej uchwałą nr XXX/266/2013 Rady Gminy 

Michałowice z dnia 25 czerwca 2013 w sprawie ustanowienia dopłaty dla właścicieli 
nieruchomości do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rok 2013: 
a) kopię orzeczenia o niepełnosprawności albo orzeczenia o stopniu niepełnosprawności, 
b) kopię decyzji starosty o uznaniu za osobę bezrobotną, albo zaświadczenie o 

pozostawaniu w ewidencji bezrobotnych, 
c) kopię legitymacji emeryta, rencisty lub kopię decyzji właściwego organu w sprawie 

emerytury, renty, renty rodzinnej, świadczenia rehabilitacyjnego, świadczenia 
przedemerytalnego lub zasiłku przedemerytalnego, 

d) kopię decyzji przyznającej zasiłek stały lub okresowy z pomocy społecznej, 
e) deklarację o wysokości dochodu za miesiąc poprzedzający złożenie wniosku zgodnie ze 

wzorem stanowiącym załącznik do wniosku, 
2) w przypadku uprawnionych w grupie II określonej uchwałą nr XXX/266/2013 Rady Gminy 

Michałowice z dnia 25 czerwca 2013 w sprawie ustanowienia dopłaty dla właścicieli 
nieruchomości do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rok 2013 - 
deklarację o wysokości dochodu za miesiąc poprzedzający złożenie wniosku zgodnie ze 
wzorem stanowiącym załącznik do wniosku, 

3) w przypadku uprawnionych w grupie III określonej uchwałą nr XXX/266/2013 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 25 czerwca 2013 w sprawie ustanowienia dopłaty dla właścicieli 
nieruchomości do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rok 2013 - kopię 
karty dużej rodziny wydanej zgodnie z uchwałą nr XXX/265/2013 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 25 czerwca 2013 w sprawie przyjęcia programu osłonowego dla rodzin wielodzietnych 
zamieszkałych na terenie Gminy Michałowice „Rodzina 3+”. 

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Michałowice. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 

/-/ Wójt Gminy Michałowice  
Krzysztof Grabka 

 
 
 



 
 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr  156 /2013 

Wójta Gminy Michałowice  
z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 
        ............................................................... 
         (miejscowość, data wypełnienia wniosku) 

 
 

Do Wójta Gminy Michałowice 
 
 

Wniosek o dopłatę dla właścicieli nieruchomości do opłaty za gospodarowanie  odpadami 
komunalnymi  na rok 2013 

 
 

CZĘŚĆ I - wypełnia wnioskodawca 
 

1. Imię i nazwisko wnioskodawcy: ……………………………………………….................…… 

2. Adres zamieszkania: …………………………………………………………………………… 

3. Adres nieruchomości na której powstają odpady komunalne 

..……………………………………………………………...................................................… 

4. PESEL: ……………………………………………………………………………………….… 

5. Numer telefonu, adres e-mail: …………………………………………………………….…… 

 
CZĘŚĆ II - wypełnia wnioskodawca* 
 

Wnoszę o przyznanie dopłaty do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
powyższej nieruchomości z tytułu uprawnienia wynikającego: 
 
1. z grupy I określonej uchwałą nr XXX/266/2013 Rady Gminy Michałowice z dnia 25 czerwca 

2013 w sprawie ustanowienia dopłaty dla właścicieli nieruchomości do opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rok 2013. 
Oświadczam, że prowadzę jednoosobowe gospodarstwo domowe. 
Oświadczam, że rozliczam się w Urzędzie Skarbowym w Pruszkowie. 
W celu potwierdzenia posiadanych uprawnień do dopłaty do  niniejszego wniosku załączam 
następujące dokumenty: 
1) ………………………………………………………………………………………………. 
2) ………………………………………………………………………………………………. 
3) ………………………………………………………………………………………………. 
4) ………………………………………………………………………………………………. 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą oraz, że zostałem/am uprzedzony/a o 
odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku – Kodeks karny 
(Dz. U. Nr 88, poz. 553 z późn. zm.) – za złożenie zeznań niezgodnych z prawdą i zatajenie 
prawdy. 

Zgodnie z art. 233 § 1. Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu 
sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę 
lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3. 

                                                                                                        …………………………………. 
                                                                                                                       (podpis wnioskodawcy) 



 
 
2. z grupy II określonej uchwałą nr XXX/266/2013 Rady Gminy Michałowice z dnia 25 

czerwca 2013 w sprawie ustanowienia dopłaty dla właścicieli nieruchomości do opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rok 2013. 
Oświadczam, że członkowie rodziny rozliczają się w Urzędzie Skarbowym w Pruszkowie. 
Oświadczam, że liczba członków rodziny wynosi  ……………. 
W celu potwierdzenia posiadanych uprawnień do dopłaty do  niniejszego wniosku załączam 
deklarację o wysokości dochodu. 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą oraz, że zostałem/am uprzedzony/a o 
odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku – Kodeks karny 
(Dz. U. Nr 88, poz. 553 z późn. zm.) – za złożenie zeznań niezgodnych z prawdą i zatajenie 
prawdy. 

Zgodnie z art. 233 § 1. Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu 
sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę 
lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3. 

                                                                                                        …………………………………. 
(podpis wnioskodawcy) 
 

3. z grupy III określonej uchwałą nr XXX/266/2013 Rady Gminy Michałowice z dnia 25 
czerwca 2013 w sprawie ustanowienia dopłaty dla właścicieli nieruchomości do opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rok 2013. 
Oświadczam, że ............... z rodziców rozlicza się w Urzędzie Skarbowym w Pruszkowie. 
W celu potwierdzenia posiadanych uprawnień do dopłaty do niniejszego wniosku załączam 
Kartę Dużej Rodziny. 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą oraz, że zostałem/am uprzedzony/a o 
odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku – Kodeks karny 
(Dz. U. Nr 88, poz. 553 z późn. zm.) – za złożenie zeznań niezgodnych z prawdą i zatajenie 
prawdy. 

Zgodnie z art. 233 § 1. Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu 
sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę 
lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3. 

                                                                                                        …………………………………. 
(podpis wnioskodawcy) 
 

* w Części II należy wypełnić i podpisać wyłącznie punkt dla grupy której warunki spełnia wnioskodawca. 
 

CZĘŚĆ III - wypełnia organ właściwy 
 

Przyznaję/ nie przyznaję dopłatę do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rok 
2013 dla ……………….  osób. 
Uzasadnienie w przypadku nie przyznania dopłaty: 
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
                                                                                                        …………………………………. 
                                                                                                                                 (data i podpis Wójta Gminy) 



Załącznik do 
wniosku o przyznanie dopłaty dla 

 właścicieli nieruchomości do opłaty  
za gospodarowanie  odpadami  

komunalnymi na rok 2013 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI DOCHODU  

 
 
Za dochód uważa się  
sumę miesięcznych przychodów z miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku lub w przypadku 
utraty dochodu z miesiąca, w którym wniosek został złożony, bez względu na tytuł i źródło ich 
uzyskania, jeżeli ustawa nie stanowi inaczej, pomniejszoną o: 
1) miesięczne obciążenie podatkiem dochodowym od osób fizycznych; 
2) składki na ubezpieczenie zdrowotne określone w przepisach o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych oraz ubezpieczenia społeczne określone 
w odrębnych przepisach; 

3) kwotę alimentów świadczonych na rzecz innych osób. 
 
 Do dochodu nie wlicza się: 
1) jednorazowego pieniężnego świadczenia socjalnego; 
2) zasiłku celowego; 
3) pomocy materialnej mającej charakter socjalny albo motywacyjny, przyznawanej na 

podstawie przepisów o systemie oświaty; 
4) wartości świadczenia w naturze; 
5) świadczenia przysługującego osobie bezrobotnej na podstawie przepisów o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy z tytułu wykonywania prac społecznie użytecznych; 
6) dochodu z powierzchni użytków rolnych poniżej 1 ha przeliczeniowego. 
 
W przypadku osób posiadających gospodarstwo rolne ustalając dochód należy przyjąć, iż dochód 
miesięczny z 1 ha przeliczeniowego wynosi 250zł. Ustalając kwotę dochodu należy pomnożyć 
ilość hektarów przeliczeniowych przez 250zł. 
 
 
Lp. Imię i nazwisko 

poszczególnych 
członków rodziny 

Źródło dochodu Wysokość  Razem 
 

  
  

1.  

  

 

  
  

2.  

  

 

  
  

3  

  

 

 
------------------------------------------------------                       

/data i podpis osoby składającej deklarację/ 
 

 
 
 
 



 
Informacja:  
Celem potwierdzenia wysokości zadeklarowanych dochodów należy dołączyć odpowiednio: 

1) decyzję właściwego organu w sprawie renty, emerytury, renty rodzinnej, świadczenia rehabilitacyjnego 
świadczenia przedemerytalnego lub zasiłku przedemerytalnego, lub inny dokument potwierdzający 
wysokość świadczenia 

2) zaświadczenia albo oświadczenia o wysokości wynagrodzenia z tytułu zatrudnienia, zawierającego 
informacje o wysokości potrąconej zaliczki na podatek dochodowy od osób fizycznych, składki na 
ubezpieczenie zdrowotne, składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w części finansowanej przez 
ubezpieczonego oraz składki na ubezpieczenie chorobowe; 

3) zaświadczenia albo oświadczenia o wysokości wynagrodzenia uzyskiwanego na podstawie umowy 
agencyjnej, umowy zlecenia, umowy o dzieło albo w okresie członkostwa w rolniczej spółdzielni 
produkcyjnej lub spółdzielni kółek rolniczych (usług rolniczych), zawierającego informacje o potrąconej 
zaliczce na podatek dochodowy od osób fizycznych, składki na ubezpieczenie zdrowotne, składek na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe w części finansowanej przez ubezpieczonego oraz składki na 
ubezpieczenie chorobowe; 

4) dowód otrzymania renty, emerytury, zasiłku przedemerytalnego lub świadczenia przedemerytalnego lub 
innych świadczeń pieniężnych, 

5) zaświadczenie z urzędu gminy albo oświadczenie o powierzchni gospodarstwa rolnego w hektarach 
przeliczeniowych; 

6) decyzję starosty o przyznaniu, prawa do zasiłku dla bezrobotnych, świadczenia szkoleniowego, stypendium, 
dodatku aktywizacyjnego albo zaświadczenia lub oświadczenia o wysokości świadczenia, 

7) decyzję organów przyznających świadczenia pieniężne, zaświadczenie lub oświadczenie o wysokości 
pobieranych świadczeń, 

8) w stosunku do osób prowadzących pozarolniczą działalność gospodarczą opodatkowaną podatkiem 
dochodowym od osób fizycznych na zasadach określonych w przepisach o podatku dochodowym od osób 
fizycznych - za dochód przyjmuje się przychód z tej działalności pomniejszony o koszty uzyskania 
przychodu, obciążenie podatkiem należnym określonym w przepisach o podatku dochodowym od osób 
fizycznych i składkami na ubezpieczenie zdrowotne określonymi w przepisach o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, związane z prowadzeniem tej działalności oraz 
odliczonymi od dochodu składkami na ubezpieczenia społeczne niezaliczonymi do kosztów uzyskania 
przychodów, określonymi w odrębnych przepisach, z tym że dochód ustala się, dzieląc kwotę dochodu z 
działalności gospodarczej wykazanego w zeznaniu podatkowym złożonym za poprzedni rok kalendarzowy 
przez liczbę miesięcy, w których podatnik prowadził działalność, a jeżeli nie prowadził działalności, za 
dochód przyjmuje się kwotę zadeklarowaną w oświadczeniu tej osoby; Wysokość dochodu z pozarolniczej 
działalności gospodarczej w przypadku prowadzenia działalności opodatkowanej na zasadach określonych 
w przepisach o podatku dochodowym od osób fizycznych ustala się na podstawie zaświadczenia wydanego 
przez naczelnika właściwego urzędu skarbowego, zawierającego informację o wysokości:1)
 przychodu;2) kosztów uzyskania przychodu;3) różnicy pomiędzy przychodem a kosztami jego 
uzyskania;4) dochodów z innych źródeł niż pozarolnicza działalność gospodarcza w przypadkach, o 
których mowa w ust. 6;5) odliczonych od dochodu składek na ubezpieczenia społeczne;6) należnego 
podatku;7) odliczonych od podatku składek na ubezpieczenie zdrowotne związanych z prowadzeniem 
pozarolniczej działalności gospodarczej. 

9) W stosunku do osób prowadzących pozarolniczą działalność gospodarczą opodatkowaną na zasadach 
określonych w przepisach o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych 
przez osoby fizyczne - za dochód przyjmuje się kwotę zadeklarowaną w oświadczeniu tej osoby. Wysokość 
dochodu z pozarolniczej działalności gospodarczej w przypadku prowadzenia działalności na zasadach 
określonych w przepisach o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych 
przez osoby fizyczne ustala się na podstawie zaświadczenia wydanego przez naczelnika właściwego urzędu 
skarbowego zawierającego informację o formie opodatkowania oraz na podstawie dowodu opłacenia 
składek w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych. 

 
W przypadku uzyskania jednorazowo dochodu należnego za dany okres, kwotę tego dochodu uwzględnia się w 

dochodzie osoby lub rodziny przez okres, za który uzyskano ten dochód. 
W przypadku uzyskiwania dochodu w walucie obcej, wysokość tego dochodu ustala się według średniego 

kursu Narodowego Banku Polskiego z dnia wydania decyzji administracyjnej w sprawie świadczenia z pomocy 
społecznej. 

W przypadku gdy okoliczności sprawy, mające wpływ na prawo do świadczeń, wymagają potwierdzenia innym 
oświadczeniem lub dokumentem niż wymienionym, można domagać się takiego oświadczenia lub dokumentu. 
 

 


